

Rajgród, dnia 19 maja 2023 r.

- wszyscy Wykonawcy -
- strona prowadzonego postępowania -

Wyjaśnienie do treści SWZ

w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 275 pkt 2

pn.: „Przebudowa ul. Zabród w Rajgrodzie”

1. Na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień (Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) – Zamawiający – Gmina Rajgród, ul. Warszawska 32, 19-206 Rajgród przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytania z dnia 15.05.2023 r.:

Pytanie nr 1

Zgodnie z pozycją 53 przedmiaru oraz opisem technicznym należy wykonać „nawierzchnię z kostki brukowej betonowej kolorowej o grubości 8cm”, natomiast zgodnie z przekrojem normalnym grubość kostki powinna wynosić 6 cm. Zwracamy się o podanie grubości kostki z jakiej należy wykonać nawierzchnię, zjazdy oraz progi zwalniające.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nawierzchnię, zjazdy oraz progi zwalniające należy wykonać z kostki brukowej betonowej kolorowej o grubości 8 cm. Poprawiono w dokumentacji przekroje normalne.

Pytania z dnia 16.05.2023 r.:

Pytanie nr 1

Zapisy projektu technicznego oraz przekroje normalne wskazują na obramowanie nawierzchni z polbruku opornikiem betonowym 25x12 na podsypce cementowo piaskowej, natomiast zapisy SST D.08.01.01 Ustawienie krawężników betonowych w pkt 2.2, 2.6 i 5.3 wskazują na wykonanie ław betonowych pod krawężniki. Mając na uwadze prawidłowe i trwałe wykonanie takiego obramowania za którym jako opór jest tylko pobocze należy zastosować ławę betonową z oporem. W związku z powyższym zwracamy się o potwierdzenie że obramowanie nawierzchni z polbruku należy wykonać poprzez ustawienie oporników betonowych 25x12cm na ławie betonowej z oporem zgodnie z zapisami SST D.08.01.01 Ustawienie krawężników betonowych.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że obramowanie nawierzchni z polbruku należy wykonać poprzez ustawienie oporników betonowych 25x12 cm na ławie z betonu C8/10 z oporem. Poprawiono w dokumentacji przekroje normalne, opisy w tym zakresie oraz pozycję przedmiaru.

2. Zamawiający informuje, że zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania:
 - 1) „**PROJEKT ARCHITEKTONICZNO-BUDOWLANY**” – **Uaktualniony**. Zmianie uległy strony nr: 9, 25, 26, 27, pozostała treść projektu architektoniczno-budowlanego pozostaje bez zmian.
 - 2) „**PROJEKT TECHNICZNY**” – **Uaktualniony**. Zmianie uległy strony nr: 8, 24, 25, 26 pozostała treść projektu technicznego pozostaje bez zmian.
 - 3) „**PRZEDMIAR ROBÓT**” – **Uaktualniony**. Zmianie uległa poz. nr 64.
3. Zamawiający informuje, że pytania wraz z odpowiedziami stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert

Burmistrz Rajgrodu

/-/

Ireneusz Gliniecki